
006-Audi Mie 輸入車ショウ2023_B4H：257×W：364mm

1965年8 月11 日生まれ／神奈川県茅ヶ崎市出身
188cm／87kg　左投げ左打ち

山本　昌氏によるトークショー

|プロフィール

 山本　昌（やまもと まさ）

　　「球界のレジェンド」の異名を持ち数々の大記録を達成してきた名投手で、現役32年を中日ドラゴンズ一筋てで
活躍してきたフランチャイズプレイヤー。

　　1984年に日本大学藤沢高校からドラフト5位で入団。入団3年目までは1軍で勝利を挙げることかが出来ずにいたが、
入団5年目のアメリカ留学を機に才能が開花。シーズン途中に帰国するとすぐさま1軍に定着し無傷の5連勝でリーグ
優勝に貢献する。

　　その後はチームのエースに成長。3度の最多勝に輝き、1994 年には投手最高の栄誉である沢村賞を受賞。
2006年には史上最年長41歳でのノーヒットノーランも達成し、以降も数々の歴代最年長記録を樹立してきた。
2008年には通算200 勝を歴代最年長の42 歳で達成。2015 年に史上初の50歳での登板を最後に惜しまれつつも現役を
引退した。50歳での現役、プロ生活32 年、実働29 年はいずれも歴代最長で、プロ通算219勝のうち半分以上の
140勝を30歳以降に記録。また40 歳以降でも46 勝を挙げた記録にも記憶にも残る名投手として知られる。
　　引退後は野球解説者・スポーツコメンテーターとして活動する傍ら、自らの経験を基に講演会の講師としても活躍中。

また現役時代からの趣味であるラジコンや競馬、昆虫採集など様々な分野の特技と持ち前の明るいキャラクターを

活かし活躍中。

※当日は出演者の体調などにより、内容が変更になる場合がございます。予めご了承ください。※募集人数に達し次第締め切らせていただきます。

受付／11:00　トークショー／12:00-13:00

先着30名様 限定

Audi High-end Superlative Day
12/7thu.・9sat.11：00-17：00

Audi High-end モデル 限定展示会イベントへのご招待
平素より格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。

この度、Audi Q8 e-tron ／ e-tron GT をはじめとしたAudiが誇るハイエンドモデルを

間近でご体感いただける限定展示会を開催いたします。

実車を間近で御覧いただけるだけでなく、ご希望の方には試乗車もご用意しております。

この特別な機会にAudiならではの魅力とAudiの指し示す未来をお確かめください。

イベント当日、あなた様の御来訪をスタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。

Audi 正規ディーラー

Audi 三重四日市・Audi 三重津

Welcome
フェア期間中にご来場いただいた方に

Boss Sand（ボスサンド）をご用意しております。

Audi 三重津ショールーム
三重県津市雲出本郷町1712-2

12月7日（木） 開催

トークショーのお申込みはこちら

Audi 三重四日市ショールーム
三重県四日市市中村町2284-1

12月9日（土） 開催

トークショーのお申込みはこちら


